
Jak poszerzyć wyobraźnię naszego dziecka z klockami
LEGO® DREAMZzz™?
data aktualizacji: 2023.10.16

Dziecięca wyobraźnia nie zna granic, jednak warto proponować pociechom zabawki, które
dodatkowo wyzwalają w nich kreatywność. Klocki LEGO® DREAMZzz™ zapewniają
doskonałą rozrywkę, a jednocześnie pomagają poszerzać dziecięce horyzonty.

Dlaczego warto poszerzać wyobraźnię z klockami LEGO®
DREAMZzz™?
Ćwiczenie wyobraźni powinno odbywać się już od najmłodszych lat. Początkowo dzieci odgrywają
różnego rodzaju role, z czasem szukają kreatywnych rozwiązań, wykorzystując przy tym dostępne
narzędzia. Niemniej jednak nie warto na tym poprzestawać - dla nieco starszych dzieci przeznaczone
są zestawy LEGO® DREAMZzz™, których składanie pobudza kreatywność, poszerzając
jednocześnie wyobraźnię. Pobudza to do pracy szare komórki, które rozwijają się o wiele efektywniej
i szybciej. Dziecko, które ciągle doskonali wyobraźnię, zaczyna szukać nietuzinkowych rozwiązań
problemów życia codziennego, myśli logicznie, a także potrafi lepiej odnaleźć się w nietypowych
sytuacjach. Trening powinien jednak przybrać formę zabawy, tak aby zawsze był ciekawy i zachęcał
do wytężonej pracy. Oto kilka zestawów dla chłopców i dziewczynek, które można ułożyć nie tylko na



jeden sposób. To sprawia, że zabawa trwa, a dziecko jeszcze głębiej zatapia się w świecie
wyobraźni. 

Koszmarny rekinokręt
Koszmarny Rekinokręt to zestaw LEGO® DREAMZzz™ dla dzieci, które nie boją się nowych
wyzwań. Z klocków można ułożyć statek lub czołg - oba modele posiadają inne, ciekawe tryby. Rekin
posiada szczękę, skrzynię ze skarbami oraz klatkę. Zestaw zawiera aż 1389 elementów i
przeznaczony jest dla dzieci powyżej 10. roku życia. Ułożenie statku lub czołgu stanowi niemałe
wyzwanie, jednak osiągając cel, dziecko odczuwa ogromną satysfakcję. Zestaw Koszmarny
rekinokręt Zawiera 4 minifigurki, dzięki którym zabawa nigdy się nie kończy. Po ułożeniu statek lub
czołg mogą stanowić ozdobę dziecięcego pokoju, efektownie prezentując się na półce lub na biurku.
Rekinokręt pozwala zanurzyć się w krainie snów, odtwarzając ulubione sceny z serialu DREAMZzz™.

Fantastyczny domek na drzewie
Wśród nowości serii LEGO® DREAMZzz™ pojawił się Fantastyczny domek na drzewie, czyli
zestaw dedykowany 9-latkom i starszym dzieciom. Składa się aż z ponad 1250 elementów, które po
złożeniu tworzą coś fantastycznego. Tytułowy domek to model wzorowany na magicznym domku na
drzewie, w którym spotykają się bohaterowie DREAMZzz™. Znajdują się w nim trzy sekcje, czyli
kuchnia pani Castillo, sypialnia Izzie i Mateo oraz salon. Nie brak również wieży widokowej oraz
epickiej huśtawki. Co jednak najważniejsze, ten fantastyczny zestaw można budować aż na dwa
różne sposoby. Pierwszy z nich to tryb imprezowy, w trakcie, którego dom jest wyposażony w
miejsca do spotkań. Drugi to tryb obronny. Wówczas buduje się stanowiska obronne, które pozwalają
chronić bohaterów i snoludka przed koszmarnymi stworzeniami. To jednak wciąż nie wszystko! Do
zestawu zostały także dołączone akcesoria, m.in. toster pani Castillo, który zmienia się w miotacz
bajgli czy butelki z farbą. Całość uzupełniają minifigurki głównych postaci, w tym pani Castillo, Izzie,
Mateo i Nocnego Łowcy.

Klatkoszmarnik
Klatkoszmarnik to zestaw LEGO® DREAMZzz™ przeznaczony dla dzieci powyżej 7. roku życia.
Składa się z 274 elementów, z których można zbudować między innymi Z-Bloba w minisamolocie
albo na latającym motocyklu. Walka z ruchomym złoczyńcą nie jest prosta, dlatego dzieci muszą użyć
wyobraźni, aby go przechytrzyć i uwolnić figurkę uwięzioną w klatce. Trudność polega na tym, że ta
znajduje się w tułowiu Klatkoszmarnika! Zestaw LEGO® DREAMZzz™ doskonale sprawdzi się w
przypadku dzieci, marzących o zostaniu superbohaterem. Walka ze złem może odbywać się na wiele
sposobów, warto też zachęcić dziecko do wspólnej zabawy z kolegą lub koleżanką, dbając tym
samym o rozwój więzi społecznych.

Żółwia furgonetka pani Castillo
Żółwia furgonetka pani Castillo to zestaw składający się z ponad 430 elementów, za pomocą
których Twoje dziecko może zbudować tytułowy pojazd. Ma on zdejmowany dach i ruchome koła,
dzięki czemu umożliwia fantastyczną zabawę. Co więcej, tak jak w przypadku innych zestawów z tej
serii, ponownie pozwala na budowę na dwa różne sposoby. Odpowiednio złożona żółwia furgonetka
przybierze formę imprezowego pojazdu, jeśli maluch zamontuje na niej ruchome drzewo,
wibrującego kaktusa i otwieraną skrzynię ze skarbami. A może będzie wolał tryb latającej łodzi
podwodnej? Wówczas furgonetka będzie miała rakietę i ruchomy peryskop. Niezależnie od
wybranego sposobu złożenia pojazdu, za każdym razem będzie można w nim umieścić minifigurki.

https://www.lego.com/pl-pl/product/nightmare-shark-ship-71469
https://www.lego.com/pl-pl/product/nightmare-shark-ship-71469
https://www.lego.com/pl-pl/product/fantastical-tree-house-71461
https://www.lego.com/pl-pl/product/grimkeeper-the-cage-monster-71455


Będą to pani Castillo, Mateo i Zoey. Fantastyczna rozrywka gwarantowana!

Klocki LEGO® DREAMZzz™ - niekończąca się zabawa!
Powyższe zestawy LEGO® DREAMZzz™ warto zakupić dzieciom, które zafascynowane są serialem
telewizyjnym oraz tym, które do tej pory nie miały z nim styczności. Stanowią doskonałe
wprowadzenie do świata klocków LEGO® pociech, które ukończyły 7. rok życia. Klocki LEGO®
DREAMZzz™ są świetnym pomysłem na prezent z okazji urodzin, świąt czy Dnia Dziecka.
Wybierając konkretny zestaw, warto kierować się przede wszystkim zainteresowaniami dziecka.
Wszystkie zestawy z serii LEGO® DREAMZzz™ pozwalają pracować wyobraźni, stwarzając także
niemałe pole do rozwoju kreatywności. Co istotne, zestawy można ze sobą łączyć, tak aby zabawa
była jeszcze ciekawsza. Warto też składać klocki wspólnie z dzieckiem, pokazując mu kolejne
możliwości zestawów. Każdy z nich posiada instrukcję budowania wraz z fabułą, która z pewnością
wciągnie nie tylko dzieci, lecz również ich rodziców. Wspólna zabawa jeszcze nigdy nie była tak
twórcza i kreatywna. 
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